
ZARZĄDZENIE NR 435.2024
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE

z dnia 10 września 2024 r.

w sprawie udzielenia dotacji celowej z budżetu gminy na realizację zadań z zakresu rozwoju sportu na
terenie Gminy Grębocice w 2024r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2024r. poz. 609 ze zm.), Uchwały nr VI/18/2015 Rady Gminy Grębocice z dnia
17 lutego 2015r w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu przez Gminę Grębocice
ze zmianami oraz Uchwały nr VII/31/2024 Rady Gminy Grębocice z dnia
27 sierpnia 2024r. w sprawie zmian budżetu Gminy Grębocice na rok 2024 zarządzam co następuje:

§ 1. Przyznaję dotację celową na realizację zadań z zakresu rozwoju sportu na terenie Gminy Grębocice
w 2024 roku dla Gminnego Zrzeszenia Ludowych Zespołów Sportowych
w Grębocicach w kwocie 113.359,00 zł.

§ 2. Zakres i warunki realizacji zadania określi umowa zawarta z Beneficjentem dotacji.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy Grębocice

Roman Jabłoński

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23CC1A18-6CB5-42C3-AEE3-758088ED75D8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z Uchwałą nr VI/18/2015 Rady Gminy Grębocice z dnia 17 lutego 2015r.
w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu przez Gminę Grębocice ze zmianami,
kluby sportowe mogą składać również w trakcie roku budżetowego wnioski
o przyznanie dotacji na realizację projektów w zakresie rozwoju sportu.

Dotacja została przyznana w trakcie roku budżetowego z uwagi na awans do
IV ligi drużyny LZS Sparta Seniorzy. Jednym z wymogów awansu do wyższej ligi było powstanie
dodatkowych drużyn młodzieżowych (Junior i II drużyny Skrzatów). Utworzenie nowych drużyn
młodzieżowych i awans Seniorów wiąże się z większymi kosztami udziału w rozgrywkach DZPN oraz
większymi oczekiwaniami zawodników IV ligi (wyższe stypendia).

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23CC1A18-6CB5-42C3-AEE3-758088ED75D8. Podpisany Strona 1


